

13 stycznia 2014



Orkiestra zagrała w Kielcach

Emocjonujące licytacje, występy artystyczne, konkursy oraz efektowne pokazy w wykonaniu

strażaków i policjantów towarzyszyły 22. Finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Kielczanie chętnie włączali się w liczne aukcje, które odbywały się na ulicy Sienkiewicza: na scenach przed Puchatkiem i na Placu Literatów, w Galerii Echo oraz Galerii Korona. Swoje serce i ... portfele hojnie otwieraliśmy także podczas wieczornej licytacji w Kieleckim Centrum Kultury. W tym roku wolontariusze zbierali pieniądze na zakup specjalistycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej seniorów.

Na scenie ustawionej przed kawiarnią Cztery pory roku zaprezentował się zespół FireFlower. Wspaniały pokaz z udziałem psów przygotowali także funkcjonariusze Służby Ochrony Kolei. Natomiast strażacy z Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 3 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach przygotowali m.in. pokazy ratownictwa wysokościowego. Z kolei policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach zapraszali uczestników imprezy do sprawdzenia, jak wygląda świat z promilami alkoholu we krwi. Po założeniu specjalnych alkogogli uczestnicy musieli wykonać pewne zadania np. ominąć pachołki czy otworzyć drzwi samochodu.

Nie zabrakło także innych atrakcji. Wokół pomnika Henryka Sienkiewicza można było przejechać się na kucyku z Ośrodka Szkoleniowo Jeździeckiego z Mroczkowa z gminy Bliżyn. Kielczanie chętnie włączali się w liczne aukcje, podczas których można było wylicytować m.in. smakowity tort w kształcie serca, bombki z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów czy koszulkę z autografami zawodników z Vive Targów Kielce.

Wspaniałe występy artystyczne można było również podziwiać w Galerii Korona. Na scenie zaprezentowała się młodzież z Autorskiej Szkoły Musicalowej Macieja Pawłowskiego, Zespołu Pieśni i Tańca Kielce, która trenuje na próbach w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach oraz duet hip - hopowy Janek Bonus - Układ Sąsiedzki.

W tym roku WDK przekazał na licytację niezwykle dary m.in.: lalki motanki wykonane przez Joannę Wrońską czy zestaw płyt "Ariane the Best 1972 -1984" i "Made by Lichy 1970 - 2010". Uczestnicy imprezy mogli także podziwiać występy Świętokrzyskiego Klubu Tańca „JUMP” i Kieleckiego Klubu Karate Kyokushin. Gwiazdą wieczoru była Halinka Mlynkova. Emocji nie brakowało także podczas koncertu w Kieleckim Centrum Kultury. Aktywnymi uczestnikami licytacji byli m.in. marszałek województwa Adam Jarubas i Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Licytowana była m.in. służbowa filizanka Donalda Tuska, 52 - letnia skoda octavia, obraz "Wolne miasto Gdańsk" czy filizanki z różowej porcelany. Ogółem z tej licytacji w Kieleckim Centrum Kultury zebrano 28 tysięcy złotych. Orkiestrowe granie zakończyło tradycyjne „światełko do nieba”.













Pliki do pobrania

[44.jpg](#)Data dołączenia 2014-01-13, att470360_44.jpg